
 

UCHWAŁA NR VI-364/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.)   w związku z art. 257 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-363/2023 z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2023 rok,  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącym  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącym  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie z 

załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)        Piotr Borczyński 

 

 

3)  /-/  Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)        Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 97 489 129,81 97 604 800,81

Różne rozliczenia finansowe 4 974 080,81 5 089 751,81

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

762 401,00 878 072,00

Dochody bieżące 762 401,00 878 072,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 113 462,36 2 115 262,36

Pozostała działalność 442 221,29 444 021,29

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

10 800,00 12 600,00

Dochody bieżące 10 800,00 12 600,00

283 608 063,92 283 725 534,92

1 800,00

Razem: 117 471,00

1 800,00

85395 1 800,00

1 800,00

75814 115 671,00

115 671,00

115 671,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-364/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

115 671,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 529 741,24 21 574 765,38

Szkoły policealne 4 930 862,62 4 973 111,37

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 930 862,62 4 973 111,37

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
230 077,62 272 326,37

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 874 168,46 1 875 115,63

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 579 968,46 1 580 915,63

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie Wydatki 

bieżące - pomoc obywatelom Ukrainy
4 518,46 5 465,63

Licea ogólnokształcące 6 196 967,74 6 198 795,96

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 196 967,74 6 198 795,96

LO AD ASTRA w Markach Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
9 668,74 11 496,96

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 213 610,86 11 214 540,03

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 454 363,86 2 455 293,03

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 454 363,86 2 455 293,03

Niepubliczna PPP VITAUTIA w Wołominie Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
4 176,30 5 105,47

227 406 002,29 227 451 955,60

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-364/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

45 024,14

80116 42 248,75

42 248,75

42 248,75

80117 947,17

947,17

947,17

80120 1 828,22

1 828,22

1 828,22

929,17

85404 929,17

929,17

929,17

Razem: 45 953,31



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 989 349,35 1 990 310,34

Licea ogólnokształcące 1 909 733,75 1 910 694,74

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 700,00 2 497,99

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
1 700,00 2 497,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
247,04 410,04

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
247,04 410,04

2 588 192,07 2 589 153,06

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-364/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

960,99

80120 960,99

797,99

797,99

163,00

163,00

Razem: 960,99



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 237 508,32 6 257 803,08

Licea ogólnokształcące 5 862 579,61 5 882 874,37

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
43 444,76 62 739,52

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
43 444,76 62 739,52

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
23 524,51 24 524,51

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
23 524,51 24 524,51

6 314 043,32 6 334 338,08

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-364/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

20 294,76

80120 20 294,76

19 294,76

19 294,76

1 000,00

1 000,00

Razem: 20 294,76



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 897 135,00 898 935,00

Pozostała działalność 10 800,00 12 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
480,00 600,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 480,00 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 665,00 3 245,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 2 665,00 3 245,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 200,00 4 900,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 4 200,00 4 900,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 455,00 3 855,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 3 455,00 3 855,00

16 642 312,00 16 644 112,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-364/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDTKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

1 800,00

85395 1 800,00

120,00

120,00

580,00

580,00

700,00

Razem: 1 800,00

700,00

400,00

400,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 648 694,40 7 673 138,14

Technika 5 368 237,81 5 369 249,13

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 000,00 9 800,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
9 000,00 9 800,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 030,54 4 241,86

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
4 030,54 4 241,86

Licea ogólnokształcące 1 931 285,79 1 954 718,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
15 500,00 17 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
15 500,00 17 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
66 111,00 83 111,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
66 111,00 83 111,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 767,89 19 567,89

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
15 767,89 19 567,89

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
19 873,59 20 506,01

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
19 873,59 20 506,01

7 648 694,40 7 673 138,14

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-364/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

24 443,74

80115 1 011,32

800,00

800,00

211,32

211,32

80120 23 432,42

2 000,00

2 000,00

17 000,00

17 000,00

3 800,00

3 800,00

632,42

632,42

Razem: 24 443,74



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 115 955,77 8 126 490,52

Technika 5 492 519,35 5 503 054,10

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 000,00 9 534,75

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
8 000,00 9 534,75

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
23 000,00 32 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
23 000,00 32 000,00

8 168 470,77 8 179 005,52

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-364/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

10 534,75

80115 10 534,75

1 534,75

1 534,75

9 000,00

9 000,00

Razem: 10 534,75



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 359 930,77 9 363 827,52

Szkoły podstawowe specjalne 5 593 145,93 5 597 042,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 815,73 6 715,73

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
4 815,73 6 715,73

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
14 269,74 16 266,49

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
14 269,74 16 266,49

9 359 930,77 9 363 827,52

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-364/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

3 896,75

80102 3 896,75

1 900,00

1 900,00

1 996,75

1 996,75

Razem: 3 896,75



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 024 400,66 7 025 445,17

Technika 6 245 049,64 6 246 094,15

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
972,00 1 846,51

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 972,00 1 846,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
306,62 476,62

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 306,62 476,62

7 024 400,66 7 025 445,17

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-364/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

1 044,51

80115 1 044,51

874,51

874,51

170,00

170,00

Razem: 1 044,51



BeSTia Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 494 841,44 5 496 674,93

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 591 338,05 1 593 171,54

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
200,00 433,49

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
200,00 433,49

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 001,49 6 301,49

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
5 001,49 6 301,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 044,88 1 344,88

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
1 044,88 1 344,88

5 494 841,44 5 496 674,93

300,00

Razem: 1 833,49

1 300,00

1 300,00

300,00

80117 1 833,49

233,49

233,49

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-364/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

1 833,49



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 824 567,13 4 831 275,83

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 611 731,87 1 618 440,57

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 300,00 7 958,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
6 300,00 7 958,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
22 020,87 26 020,87

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
22 020,87 26 020,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 814,88 5 865,58

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
4 814,88 5 865,58

5 027 823,13 5 034 531,83

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-364/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

6 708,70

80117 6 708,70

1 658,00

1 658,00

4 000,00

4 000,00

1 050,70

1 050,70

Razem: 6 708,70


